

## HUMMER HOLDING ApS

Kæruldvej 27,

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 30364767

### Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juni 2022

---

Claus Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**HUMMER HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HUMMER HOLDING ApS Kæruldvej 27, 9900 Frederikshavn
Telefon	40547265
E-mail	agoghummer@hotmail.com
CVR-nr.	30364767
Stiftelsesdato	14. marts 2007
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Claus Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	LandboNord Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Algade 53 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration, investering og at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -421.331, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.554.866, og en egenkapital på kr. 496.838.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet og skyldes primært tab som følge af afhændede kapitalandele i associeret virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## HUMMER HOLDING ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.327</b>	<b>-8.042</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.327</b>	<b>-8.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-391.399	0
Andre finansielle indtægter		67.792	80.584
Finansielle omkostninger		-112.138	-17.487
<b>Resultat før skat</b>		<b>-441.072</b>	<b>55.055</b>
Skat af årets resultat		-19.741	11.647
<b>Årets resultat</b>		<b>-421.331</b>	<b>43.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-535.731	-69.592
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-421.331</b>	<b>43.408</b>

HUMMER HOLDING ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	608.809
Udsudte skatteaktiver		19.741	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.473	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.214</b>	<b>608.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.525.431	1.209.854
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.525.431</b>	<b>1.209.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.221</b>	<b>39.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.554.866</b>	<b>1.858.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.554.866</b>	<b>1.858.518</b>



HUMMER HOLDING ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	970.442
Overført resultat		257.438	-177.273
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>496.838</b>	<b>1.031.169</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		390	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.053.638	822.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.058.028</b>	<b>827.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.058.028</b>	<b>827.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.554.866</b>	<b>1.858.518</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## HUMMER HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	970.442	-177.273	113.000	1.031.169
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat			-535.731	114.400	-421.331
Overført fra overkurs ved emission		-970.442	970.442		0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>257.438</b>	<b>114.400</b>	<b>496.838</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
